(
PROTOCOLO Nº: 04812/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 15:52     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02698/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue roçagem no canteiro central da Avenida Prefeito Isaias Hermínio Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a roçagem necessária no canteiro central da Avenida Prefeito Isaias Hermínio Romano.

Justificativa:

Munícipes reclamam que, o mato alto no canteiro central, atrapalha pedestres, que efetuam a travessia da avenida. Alegam ainda que a avenida é movimentada e muito utilizada para caminhas, assim mercê atenção especial.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg